РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Онотское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2014 № 58

с. Онот
О муниципальной программе
«Переселение граждан из ветхого
и аварийного жилищного
фонда в Онотском сельском поселении»
В целях обеспечения жильем граждан, проживающих в жилых помещениях, признанных аварийными, и ликвидации жилых домов, признанных непригодными для проживания, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Подпрограммой «Переселение  граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 443-ПП «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Онотского муниципального образования от 12.05.2014 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Онотском муниципальном образовании на 2014–2020 годы».
2. Утвердить муниципальную программу «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Онотском муниципальном образовании на 2014–2037 годы» (прилагается).

3. Главному специалисту Н.В. Ростуновой:

3.1. внести информационную справку о дате отмены постановления администрации Онотского муниципального образования от 12.05.2014 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Онотском муниципальном образовании на 2014–2020 годы».

3.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cherem.irkobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Онотского муниципального образования О.М. Головкову.

Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова